Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 530 от 23.10.2017 года.
Об утверждении  Административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление  молодым  семьям социальной выплаты

на приобретение (строительство) жилья»
В целях совершенствования работы по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением мэра Братского района от 25.11.2013 года № 323 «О разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МО «Братский район», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования Братский район, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление молодым  семьям социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья» согласно приложения.
2. Постановление мэра Братского района 02.12.2013 года № 329 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья», отменить.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Администрации муниципального образования «Братский район» Тридедову Г.Н.
                                                                                                   А.С. Баловнев